
Dzień Edukacji Narodowej
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej radzionkowskie uroczystości
odbyły  się  w  Liceum  Ogólnokształcącym,  podczas  których
wręczono przyznane nagrody dla nauczycieli, którzy osiągnęli
najlepsze  wyniki  dydaktycznonaukowe.  Nagrodzono  też
najzdolniejszych  uczniów.  14  października  szczególnie
doceniamy pracę nauczycieli, dyrektorów i pracowników szkół –
ich wkład w naukę, wychowanie dzieci i młodzieży.

Wyróżnieni nauczyciele to: Agnieszka Mościńska (Przedszkole nr
3), Aleksandra Pachulska (SP nr 1), Agnieszka Jochlik (SP nr
1), Adam Staś (SP nr 2), Adam Szydło (SP nr 4), Marek Minas
(LO).

Burmistrz  przyznał  też  nagrody  dla  najlepszych  absolwentów
szkół z naszego miasta za ich wybitne osiągnięcia w dziedzinie
nauki, kultury oraz sportu.

Nagrodę  I  stopnia  w  tym  roku  otrzymali  uczniowie  SP  nr
1/Gimnazjum im. Ojca Ludwika Wrodarczyka: Katarzyna Czernik,
Marta Konik, Wiktoria Kwiotek, Julia Wrodarczyk.

Wyróżnienie  II  stopnia  trafiło  do:  Olgi  Ciunowicz  i  Anny
Czernik z SP nr 1/Gimnazjum im. Ojca Ludwika Wrodarczyka oraz
do Alicji Pradela z SP nr 4.

Nagrody III stopnia otrzymali: Anastazja Błaszczok z SP nr
1/Gimnazjum im. Ojca Ludwika Wrodarczyka, Szymon Mikina (SP nr
2), Bartosz Szopa (SP nr 4/Gimnazjum nr 2), Samuel Spyra (SP
nr 32 im. Pułku Strzelców Bytomskich w Bytomiu), Zuzanna Mania
(LO im. S. Staszica w Tarnowskich Górach).
Wyróżnionym pedagogom i uczniom serdecznie gratulujemy!

Przy  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  wręczono  również  akty
mianowania dla nauczycieli.
Otrzymali je: Anna Kandora, Patrycja Cichy, Joanna Dworzyńska,
Ewelina Pakuła, Magdalena Siwiec. Uroczystość nadania odbyła
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się 14 października w Liceum Ogólnokształcącym w Radzionkowie.
Nauczycielom gratulujemy awansu i życzymy dalszych sukcesów
zawodowych.

Pogratulowano  także  Pani  Lidii  Dylewskiej,  która  została
odznaczona Medalem Komisji Edukacji Narodowej za szczególne
zasługi  dla  oświaty  i  wychowania  w  zakresie  działalności
dydaktycznej,  wychowawczej  i  opiekuńczej,  twórczości  dla
dzieci  i  młodzieży  oraz  kształcenia  i  doskonalenia
nauczycieli.  Uroczyste  wręczenie  medalu  odbyło  się  15
października  w  Śląskim  Urzędzie  Wojewódzkim.








